
 
 

“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 093/15 

ELDORADO, 28 de Mayo de 2015 
           
 
VISTO: La Disposiciòn “F”Nº `208/15/15 dictada por la Sra Decana Mgter Ing. Alicia Violeta 
BOHREN, dejando a cargo del Decanato de la Facultad de Ciencias Forestales de la Universidad 
Nacional de Misiones al Vicedecano Ing. Ftal. Daniel Sergio VIDELA entre los días 2 de Mayo al 03 de 
Junio de 2015, por el viaje que realizarà la Señora Decana a la FERIA NAFSA en la Ciudad de los 
Estados Unidos, y; 

 
CONSIDERANDO 
                       QUE la Señora Decana viajarà a representar a la Universidad Nacional de Misiones. 

QUE es necesario dar cumplimiento a lo establecido en el Artìculo 58º del Estatuto de la 
Universidad Nacional de Misiones, , para estos casos de ausencia de la Decana. 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en el  3º Sesión Ordinaria de fecha 
26 de Mayo de 2015. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
ARTÍCULO 1º: APROBAR  en todas sus partes la Disposiciòn “F”Nº `208/15/15 dictada por la Sra 
Decana Mgter Ing. Alicia Violeta BOHREN y en consecuencia DEJAR a CARGO del Decanato de la 
Facultad de Ciencias Forestales de la Universidad Nacional de Misiones, según lo establecido en el 
Artìculo 58º del Estatuto de la Universidad Nacional de Misiones al Vicedecano Ing. Ftal. Daniel 
Sergio VIDELA, D.N.I. Nº 17.310.043 entre los días 2 de Mayo al 03 de Junio de 2015, por el viaje que 
realizarà la Señora Decana a la FERIA NAFSA en la Ciudad de los Estados Unidos, 
 
ARTÍCULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º,  Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:   REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 093/15.- 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 093/15 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 04 de Junio de 2015. 
cbr/D.S.V. 
 
 



“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 091/15 

 
 
 
 

ANEXO I 
 
 
 

LE
G

A
JO

 N
º 

 
 
 

APELLIDO y NOMBRE 
DOCENTE y Nº DOCUMENTO 

 

A
N

TIG
U

E
D

A
D

 

TITU
LA

C
IÒ

N
 

C
A

TE
G

O
R

ÌA 
D

O
C

E
N

TE
-

IN
V

E
STIG

A
D

O
R

 

N
º de M

A
TE

RIA
S a 

cargo 

PR
O

YE
CTO

S 
IN

V
E

STIG
A

C
IÒ

N
 

A
C

R
ED

ITA
D

O
S 

PR
O

YE
CTO

S de 
E

XTE
N

SIÒ
N

 y/ò 
TR

A
N

SF
E

RE
N

C
IA

 

G
E

STIÒ
N

 
IN

STITU
C

IO
N

A
L 

PU
BLIC

A
C

IÒ
N

 en 
R

E
V

ISTA
S, 

CO
N

G
R

ESO
S y/ò 

JO
R

N
A

D
AS 

PU
N

TA
JE

 
O

B
TE

N
ID

O
 

 
3094 

 
 
 

 
MAC DONAGH, Patricio Miguel 
 

 
E 

 
0,7 

 
16 

 
20 

 
12 

 
10 

 
0 

 
5 

 
7 

 
70,7 

 
Nº 16.875.132 

 
 

 


